Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-67898-11-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti ”Blerje aparatura dhe paisje teknologjike profesionale 

për laboratorin e analizave kimike të Shërbimit Gjeologjik Shqiptar për Vitin 2025”, me fond limit 

3,333,333 (tre milion e treqind tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: është brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data 

e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 07.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: